[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БУТЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«01» ноября 2019 г. №190.
с. Бутырки
	О приеме имущества из собственности Репьевского муниципального района Воронежской области в муниципальную собственность Бутырского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая обращение администрации Репьевского муниципального района Воронежской области от 29.10.2019 г №2600, Совет народных депутатов Бутырского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области решил:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Репьевского муниципального района Воронежской области, принимаемого в муниципальную собственность Бутырского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области.

2. Главному бухгалтеру администрации Бутырского сельского поселения Бутывской Л.К. в установленном порядке оформить приемку имущества в собственность Бутырского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области и внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества.
	Глава сельского поселения

	К.М. Дмитрук

	УТВЕРЖДЕН

решением Совета народных                                                                                                                            депутатов Бутырского сельского поселения Репьевского муниципального района

от «01» ноября 2019 г. №190

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности Репьевского муниципального района Воронежской области, принимаемого в муниципальную собственность Бутырского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во (шт.)
	Балансовая стоимость (руб.)
	Амортизация (руб.)

	1
	Транспортное средство: марка, модель –LADA.219010; наименование (тип) – легковой; VIN XТA219010D0168464; категория ТС – B; год изготовления – 2013; модель, № двигателя – 11186.5987331; шасси (рама) – отсутствует;  кузов   (кабина,  прицеп) № XТA219010D0168464; цвет – серебристый;   паспорт транспортного средства 63 НС 575490 от 27.05.2013 г., выдан ОАО «АВТОВАЗ».
	1
	319 200,00
	188 860,00